(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

ButpuHa ons mopoxeHoro EasyBest SAMOA 9

LleHa ¢ HOC: 328 260 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

TemnepatypHbi pexum, °C
Tun oxnaxaeHus
KonunuyecTtBo BKycOB

dopma cTekna
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

@ LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.

Kuran
HanonobHas
oT-16 0o -14
JunHamnyeckoe
12

[HyTOE

220

0.83

1722

670

1315

175

192.5

ApTukyn: 762659

ButpuHa EasyBest SAMOA 9 vcnonb3yeTcst Ha NPeAnpUsaTUSaX 0BILECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPrOBAN U MALEBLIX
MPOU3BOACTBAX /1 AEMOHCTPALIMN U XPaHEHNSI MOPOXEHOro 1 copbeTa. Moaens ocHalleHa py4YHO 1 aBTOMATUYECKON
OTTaWKOW, BEHTUNMPYEMbIM OXNaX AEHWEM, MOABEMHON ABEPLEN CO CTOPOHbI NpoaasLa, LED-noacBeTkoi u 4 NOBOPOTHLIMU

konecamu. Matepuan Kopryca - OKpalleHHbIA MeTa.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e [lnHamunyeckoe oxnaxneHue
e BmectnmocTb: 9 emkocTen no 5 n (360x165x120 mm)

e TemnepatypHblii pexum: oT -12 go -20°C
e XnapareHTt: R404a

¢ JlononHuTEeNbHbIN 06 bEM 151 XpaHEHNs pe3epea

¢ Ycnosus akcnnyataumm: +30°C

¢ OTHOCUTENBbHAS BNAXXHOCTb: 60%

¢ Liget: 6enbii RAL 9010

e OnumnoHanbHO JOCTYMHbI K 3aKkady EMKOCTY A1 MOPOXEHOrOo


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/vitriny-dlya-prodazhi-morozhenogo/filter/brand-is-easybest/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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