

Коммерческое предложение от 15.01.2026**Витрина для мороженого EasyBest SAMOA 9****Цена с НДС: 328 260 руб.****Артикул: 762659****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	напольная
Температурный режим, °С	от -16 до -14
Тип охлаждения	Динамическое
Количество вкусов	12
Форма стекла	Гнутое
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.83
Ширина, мм	1722
Глубина, мм	670
Высота, мм	1315
Вес (без упаковки), кг	175
Вес (с упаковкой), кг	192.5

Витрина [EasyBest SAMOA 9](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для демонстрации и хранения мороженого и сорбета. Модель оснащена ручной и автоматической оттайкой, вентилируемым охлаждением, подъемной дверцей со стороны продавца, LED-подсветкой и 4 поворотными колесами. Материал корпуса - окрашенный металл.

Технические характеристики:

- [Динамическое охлаждение](#)
- Вместимость: 9 емкостей по 5 л (360x165x120 мм)
- Температурный режим: от -12 до -20°C
- Хладагент: R404a
- Дополнительный объем для хранения резерва
- Условия эксплуатации: +30°C
- Относительная влажность: 60%
- Цвет: белый RAL 9010
- Опционально доступны к заказу ёмкости для мороженого

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.